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Hiithner Nuggets TK 625 g 30 Stk. Iglo

Huhnerbrustfleisch, fein zerkleinert, aus Fleischstiicken zusammengefiigt, mit 11% Marinade, knusprig
paniert, tiefgekuhlt
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Produkt 195537  Erhiltliche Einheiten KT 8PK, PK
Nettofillmenge 625¢g Marke Iglo
Produktbeschreibung

Kochen fiir Kinder wird jetzt einfach und das mit mehr Inhalt und mehr SpafS! iglo Nuggets gibt es auch in
der grofSen Packung fiir die ganze Familie - weil zusammen essen mehr Spafs macht! Nutri-Score "B,
iglo.at/nutriscore, Nutriscore wird auf Basis von 100 g berechnet.

Inhaltsstoffe Nihrwerte
Huhnerbruststiicke 46%%**, Paniermehl (WEIZENMEHL, Gewdirze, Hefe, 100 Gramm

Salz, Wasser, Calciumcarbonat, Eisen, Niacin, Thiamin), Wasser,
WEIZENMEHL (WEIZEN, Calciumcarbonat, Eisen, Niacin, Thiamin), Rapsé|,
Maismehl, Starke (Mais, WEIZEN), Salz, Knoblauchpulver, Zwiebelpulver. Kann Energie 1063 kJ (253 keal)
Spuren von El und MILCH enthalten.

Kohlenhydrate ~ 25 Gramm
AIIergene davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm
Enthaltene Allergene davon Stirke 0 Gramm
Glutenhaltige Getreide davon Zucker ~ 0,6 Gramm
In Spuren enthaltenene Allergene Ballaststoffe ~1,2 Gramm
Eier Fett ~ 11 Gramm
Milch davon mehrfach ungesittigte 0 Gramm

Fettsduren (cis)

Merkmale / Erndhrungshinweise davon gesittigte Fettsiuren ~1,4 Gramm

Tiefgekihlt davon einfach ungesittigte 0 Gramm
Fettsduren (cis)

Aufbewahrungshinweis Eiweife 13 Gramm

Hinweise fur die Aufbewahrung zu Hause: entweder sofort zubereiten oder Salz
bei -18 °C mindestens haltbar bis Ende: siehe Aufdruck

~1Gramm

Verwendungshinweis

Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren! Vor dem Verzehr vollstandig
durcherhitzen!

Herkunftsangaben

Zutat Herkunftsland Herkunftsregion Zusitzliche Angaben

Fleisch Européische Union - -

Verpflichtende Kennzeichnung und Warnhinweise

Trotz grofster Sorgfalt kann das eventuelle Vorhandensein von
Knochenstlickchen nicht ganzlich ausgeschlossen werden.

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

HUHNERBRUSTFLEISCH fein zerkleinert, aus Fleischstiicken zusammengefigt,
fliissig gewiirzt, knusprig paniert, tiefgekiihlt

eurogast.at

Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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